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              Do Wykonawców biorących  
               udział w postępowaniu 
 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  
„Dostawa wraz z montażem koszy na śmieci na terenie miasta Ciechanowa” 
 
Szanowni Państwo ! 
 

I. 
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający - Gmina Miejska Ciechanów, niniejszym 
przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami: 
 
Pytanie Wykonawcy nr 1. : 
„Jak Zamawiający przewiduje montaż kosza do elementów betonowych: 
a) czy bloczki betonowe mają być dostarczone wraz z koszami, jeżeli tak, to jakich powinny 
być wymiarów, jak głęboko powinny być montowane  bloczki w ziemię? 
b) czy bloczki betonowe będą wkopywane w ziemię, czy ustawione na nawierzchni? 
c) w jakich rodzajach nawierzchni Zamawiający przewiduje montaż koszy – proszę  
o podanie ilości montażu w powierzchni miękkiej i/lub w np. kostce”. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Podstawy betonowe maja być dostarczone wraz z koszami. Ich wielkość i głębokość na jaką 
mają być wkopane ma zagwarantować stabilne posadowienie kosza. W naszej ocenie 
najlepszym rozwiązaniem jest, gdy kosz posiada kotwę, która jest wbetonowana w podstawę, 
jednak dopuszczamy inne sposoby montażu kosza na podstawie. Muszą one jednak 
gwarantować stabilność i trwałość połączenia kosza z podstawą. W zasadzie wszystkie 
obecnie kosze zamontowane są w ziemi i posiadają własne betonowe podstawy. 
 
Pytanie Wykonawcy nr 2. : 
„Czy Zamawiający dopuści kosz o wymiarach poniżej – zdjęcie w załączeniu 
 
Kosz łódzki 
 
O pojemności 60 litrów :                                                 
 
•    wymiary kosza : 38x38x82 cm 
 
•     wymiary wkładu : 29x29x70 cm”. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza proponowane  wymiary kosza. 
 



 
Pytanie Wykonawcy nr 3. : 
„Prosimy o dokładne sprecyzowanie gdzie ma być umiejscowiony otwór na chip? czy na 
konstrukcji nośnej kosza (np. noga kosza). 
Czy będą Państwo potrzebowali dostęp do tego otworu?” 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Otwór ma być dostępny tak aby umożliwi ć montaż chipa. Miejsce otworu powinno 
znajdować się na wysokości 0.60 m mierzonej od podstawy kosza na metalowym kątowniku 
stanowiącym jego szkielet. 
 
Pytanie Wykonawcy nr 4. : 
„Czy Zamawiający dopuści inny sposób montażu, który będzie umożliwiała trwały sposób 
montażu kosza?” 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza inne sposoby montażu kosza na betonowej podstawie. Muszą one 
jednak gwarantować stabilność i trwałość połączenia kosza z podstawą. 
  
 
II. 
Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 
1579)  Zamawiający dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w 
następującym zakresie: 
1. Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ - Załącznika nr 7 – Opis Przedmiotu 
Zamówienia 
w następujący sposób: 
 
BYŁO 
„Kosz na śmieci o charakterystyce: 
- wysokość 0,75 m, 
- szerokość 0,39 m, 
- pojemność kosza 58 l, 
- konstrukcja – stalowe profile i płaskowniki, pojemnik na śmieci – stalowy z popielniczką, 
ocynkowany, malowany proszkowo, kolor grafit (RAL 7024), na wysokości 0,60 m otwór 
na chip o wielkości Ø 5mm, 
- drewno – listwy sosnowe o zaokrąglonych krawędziach, szlifowane, impregnowane i 
trzykrotnie malowane lakierobejcą odporną na trudne warunki atmosferyczne, wykończenie – 
połysk, kolor palisander, 
- montowane za pomocą kotew do elementów betonowych dostarczonych w ramach 
Zamówienia” 
 
JEST 
„Kosz na śmieci o charakterystyce: 
- wysokość od 0,70 m do 0,85 m, 
- szerokość od 0,37 m do 0,39 m 
- pojemność kosza od 56 l do 60 l, 
- konstrukcja – stalowe profile i płaskowniki, pojemnik na śmieci – stalowy z popielniczką, 
ocynkowany, malowany proszkowo, kolor grafit (RAL 7024), na wysokości 0,60 m otwór 
na chip o wielkości Ø 5mm, 
- drewno – listwy sosnowe, olchowe, dębowe, akacjowe  o zaokrąglonych krawędziach, 
szlifowane, impregnowane i trzykrotnie malowane lakierobejcą odporną na trudne warunki 
atmosferyczne, wykończenie – połysk, kolor palisander, 



- montowane za pomocą kotew do elementów betonowych dostarczonych w ramach 
Zamówienia” 
 

Zamawiający informuje, że ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert. 
Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego Biuro Obsługi Interesanta- Biuro 
Podawcze stanowisko Nr 5 do dnia 06.09.2017 r. do godz. 12:00. Otwarcie ofert nastąpi 
06.09.2017 r. o godz. 12.15 w Sali konferencyjnej Urzędu Miasta Ciechanów przy  
ul. Wodna 1. 
Analogicznej zmianie ulegają postanowienia rozdziału XVI pkt 16, XVII pkt 1 oraz 
XVIII pkt 1 SIWZ, a tak że ogłoszenie o zamówieniu nr 575112-N-2017 z dnia 23.08.2017 
r. w zakresie terminu składania i otwarcia ofert. 
 
 
 
 

Z up. Prezydenta Miasta 
Zastępca Prezydenta Miasta 

/-/ Joanna Potocka-Rak 
 
 


